
護吝 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

千素は格別のご高配を賜り厚 くお礼申し上げます

さて このたび6月 27日 開催のた時林主 総会 なヽらび｀に取締役会において 下記の

とおり役員が14任され就任いたしました

つきましては 今後とも一層社業に精励いたす所存でございますので なにとぞ

倍口のご指幸ご板掟を賜りますよう ひとえにお願い申し上げます

まずは喀儀ながら吉ヤをもってご挨拶申し上げます

謹 台

2022年 7月

株 式会 社 テ コル ト

代表取締役社長 姜 口  治 覺

_,,

`し

代表取締役社長  姜  ロ

常 務 取 締 役  内 出 口 幸 夫

来締役 (非 常勤) 高 野  太
'卜

(新任 )

監査役(非常勤) 'iと ロ 首
バ

なお 取締役 (非 常勤)`卜林 修治はこ任いたしました
在勤中に賜 りましたご厚情に深 くお礼申し上げます

贅ムロ
ヽ
ヽ
フ
イ

以 上


